HĐND HUYỆN IA H’DRAI

 THƯƠNG TRỰC HĐND

      CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

     Độc lập -  Tự do  -  Hạnh phúc

    Số:       /HĐND-TH                   Ia H’Drai, ngày 01  tháng 8 năm 2023

V/v đề nghị bổ sung báo cáo

phục vụ Hội nghị giao ban

Thường trực HĐND huyện với

TT HĐND Xã, nhiệm kỳ 2021-

2026.

Kính gửi:  - Thường trực Hội đồng nhân dân xã Ia Đal; Ia Tơi; Ia Dom.

    - Tổ Trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện tại các xã Ia Tơi;

       Ia Dom; Ia Đal .

Để chuẩn bị cho Hội nghị giao Ban Thường trực Hội đồng nhân dân huyện

với Thường trực Hội đồng nhân dân các xã lần thứ 2, nhiệm kỳ 2021- 2026.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đã ban hành Công văn số 20/HĐND-TH

ngày 6 tháng 7 năm 2023 về việc chuẩn bị nội dung tổ chức Hội nghị giao ban

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện với Thường trực Hội đồng nhân dân xã

lần 2, nhiệm kỳ 2021- 2026. Đến ngày 28 tháng 7 năm 2023, Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện đã nhận được 01/03 báo cáo làm đúng theo đề cương của

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện và 01/06 Tổ đại biểu(1), còn 02 xã(2) có

báo cáo nhưng không đúng theo đề cương yêu cầu của Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện tại Công văn số 20/HĐND-TH ngày 6 tháng 7 năm 2023 về

việc chuẩn bị nội dung (kèm theo đề cương báo cáo). Để tổ chức Hội nghị đạt

kết quả cao nhất, Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đề nghị:

1. Thường trực HĐND các xã Ia Tơi; Ia Đal; Ia Dom: Rà soát, báo cáo

bổ sung đầy đủ theo đề cương báo cáo và nêu rõ kết quả thực hiện các nội dung

Kết luận của đồng chí Phó Bí thư Thường trực Huyện ủy, Chủ tịch HĐND

huyện tại Hội nghị giao ban Thường trực Hội đồng nhân dân huyện với Thường

trực Hội đồng nhân dân xã lần thứ nhất, nhiệm kỳ 2021 - 2026(3). Nội dung báo

cáo phải có số liệu minh họa cụ thể; đồng thời gửi kèm theo báo cáo kết quả

hoạt động giám sát của Thường trực Hội đồng nhân dân xã về Thường trực Hội

đồng nhân dân huyện theo dõi.

2. Tổ Trưởng các Tổ đại biểu HĐND huyện tại các xã Ia Tơi; Ia Dom

và Tổ Trưởng tổ số 5 xã Ia Đal: Khẩn trương báo về Thường trực Hội đồng

nhân dân huyện theo yêu cầu đề cương.

Báo cáo các đơn vị gửi về Thường trực Hội đồng nhân dân huyện trước

ngày 04 tháng 8 năm 2023.

 (1). Báo cáo số 11/BC-TTHĐN ngày 17/7/2023 của Thường trực HĐND xã Ia Dom; Báo cáo

số 11/BC-TĐB ngày 17/7/2023 của Tổ đại biểu số 6 xã Ia Đal.

 (2). Xã Ia Tơi và xã Ia Đal.

 (3). Thông báo số 03/TB-TTHĐND ngày 28/02/2023 của Thường trực HĐND huyện về

Thông báo Kết luận Hội nghị giao ban Thường trực HĐND huyện với Thường trực HĐND xã.

 2

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện đề nghị các đơn vị nghiêm túc triển

khai thực hiện./.

  Nơi nhận:                                   TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

- Như trên;                                                                                  KT. CHỦ TỊCH

- TT Huyện ủy (B/c);                     PHÓ CHỦ TỊCH
- TT HĐND huyện;

- Tổ Trưởng các tổ ĐB HĐND huyện;

- TT HĐND các xã;

- Lưu VT-TH.

                                                                                                   Lương Văn Thám

		2023-08-01T14:43:28+0700

		2023-08-01T14:50:06+0700

		2023-08-01T14:50:06+0700